
 

STAROSTA MC PRAHA—SUCHDOL

svolava na

ÚTERÝ 25. ČERVNA 2024 od 180° hod.

9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedaní se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha—Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

Diskuse.

1.

. Participativní rozpočet MČ Praha—Suchdol v roce 2024.

Závěrečný ucet MC Praha—Suchdol za rok 2023.

. Navýšení rozpočtu - vraceni 100% podílu DPPO.

. Věcna břemena — energetické sítě

2

3

4

5.

6

7

Prodeje části pozemku

. Žádost o svěření pozemku parc, č. 2218 a 2219. k. u. Suchdol

.Usnesení Rady MC Praha-Suchdol za uplynulé období.

Interpelace.

V Praze dne 5. 6. 2024 UMC PTSUCH 01425/2024

Petr Digitálně podepsal

Petr Hejl Ing.

Datum: 2024.06.11

Hejl | ng . 14:34:01 +02'00'

Petr Hejl

starosta MC Praha—Suchdol



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/1/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)projednalo

závěrečný účet, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části

Praha-Suchdol, za rok 2023;

2) s c h v a I uj e

závěrečný účet městské části Praha-Suchdol za rok 2023 (údaje v Kč)

- za hlavní činnost s výsledky po konsolidaci:

příjmy za hlavní činnost 92 700 534,67 Kč

výdaje za hlavní činnost 105 540 748,77 Kč

saldo příjmu a výdajů 12 840 214,10 Kč

- za hospodářskou činnost před zdaněním s výsledky:

výnosy celkem 12 344 055.00 Kč

náklady celkem 3 341 154,72 Kč

výsledek hospodaření 9 002 900.28 Kč

- za finanční vypořádání za rok 2023 se vztahy městské části ke státnímu rozpočtu a rozpočtu

hl. m. Prahy:

MČ odvede do státního rozpočtu 113 752,00 Kč

do rozpočtu hl. m. Prahy 9 766 015,86 Kč

MČ obdrží ze zdroju stát. rozpočtu 0,00 Kč

MČ obdrží ze zdroju hl, m, Prahy 248 047,27 Kč;

3) s o u h | a s i

ve smyslu ustanovení par. 17 odst. 7 písm, b) Zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu, s uzavřením celoročního hospodaření MČ

Praha—Suchdol za rok 2023 bez výhrad:

4) u k | á d á

podat písemnou informaci o projednání Zprávy o výsledku hospodaření v MČ Praha-Suchdol za

rok 2023 Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru kontrolních činností.

Termín: 8. 7. 2024

Odpovídá: starosta MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/2/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí,

informaci o výsledcích hlasování o projektech panicipativniho rozpočtu roku 2024;

2)souhlasí

s navýšením částky celkové alokovane' pro participativni rozpočet na 725 tisíc Kč.,

z čehož 625 tisic Kč je alokováno pro realigaci projektu občanu MC starších 15 let

a 100 tisíc Kč na realizaci projektu žáku ZS Mikoláše Alše.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/3/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s c h v a I uj e

navýšení rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2024 o převod 100% podílu MČ Praha-Suchdol

na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmu právnických osob za rok 2023 ve výši

3 475 527,12 Kč;

2)uk|ádá

projednat a realizovat rozpočtové opatření v souvislosti s navýšením rozpočtu MČ Praha-Suchdol

na rok 2024 o převod 100% podílu MC Praha-Suchdol na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy

na dani z příjmu právnických osob za rok 2023 ve výši 3 475 527,12 Kč.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ovéřovatete:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/4/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

a) zřízení služebnosti vedeni inženýrské sítě (věcného břemene) na pozemku parc. č.

2318/1, k.ú. Suchdol, dle geometrického plánu č. 1966-563/2022;

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněného — společnosti

PREdistribuce, a.s., sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 OO Praha 5, IC: 27376516;

c) zřízení výše uvedeného věcného břemene jako úplatného; dle smlouvy o budoucí

smlouvě č. 221/2022, je tarif úplaty 10 OOO,- Kč za první bm a 350,- Kč za každý započatý

následující metr. Dle výkazu délek je celková délka věcného břemene 21 metru a finanční

náhrada je ve výši 17 OOO,- Kč bez DPH;

d) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

e) náklady spojené se správním poplatkem na vklad věcného břemene do katastru

nemovitostí hradí oprávněný;

2)schva|uje

a) zřízení služebnosti vedení inženýrské sítě (věcného břemene) na pozemku parc. č. 2389,

kú. Suchdol, dle geometrického plánu č. 1973—681/2022;

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněného — společnosti

PREdistribuce, a.s., sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516;

c) zřízení výše uvedeného věcného břemene jako úplatného; dle smlouvy o budoucí

smlouvě č. 186/2022, je tarif úplaty 10.000,- Kč za první bm a 350,- Kč za každý započatý

následující metr. Dle výkazu délek je celková délka věcného břemene 12 metru a finanční

náhrada je ve výši 13 850,- Kč bez DPH;

d) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

c) náklady spojené se správním poplatkem na vklad věcného břemene do katastru

nemovitostí hradí oprávněný;

3) u k | á d á

realizovat body 1) a 2) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/5/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí,

a) že MHMP požádal o revizi vyhlášení záměru č. 7.2023 na prodej části pozemku parc. č.

936, k.ú. Suchdol a o revizi usneseni ZMC Praha-Suchdol č.j. 6/1/2023 ze dne 23. 112023

o schválení prodeje části pozemku parc. č. 936, k.ú. Suchdol;

b) že majitelé nemovitosti na pozemku parc. č. 934. k.ú. Suchdol, se obrátili navMČ s žádostí

o odprodej sousední části pozemku parc. č, 936, k.ú. Suchdol, ve správě MC

Praha-Suchdol, který je zastavěn v ploše 2 m2 rohem jejich stavby zahradního zázemí, viz

pozemek parc. č. 936/6, k.ú. Suchdol, dle geometrického plánu č. 1890—26/2021;

0) že cena pozemku parc. č. 936, k.ú. Suchdol, dle cenové mapy 2024 je 11 700,— Kč/m2;

d) že žadatel souhlasí s úhradou nákladu za podání vkladu do Katastru nemovitostí;

e) že revidovaný záměr prodeje 7.2023 byl zveřejněn na úřední desce ÚMČ Praha-Suchdol

od 27. 5. 2024 do 12 6. 2024 a k záměru se nikdo nevyjádřil:

2)schvaluje

prodej části zastavěného pozemku parc. č. 936, k.ú. Suchdol, o výměře 2 m2. nově označeném

parc. č. 936/6 dle geometrického lánu č. 1890-26/2021 o velikosti 2 rn2 ma'itelúm sousední

  

nemovitosti:

 

za cenu dle cenové mapy 2024 ve výši 11 700,— Kč/mzza podminky, kteří uhradí

náklady za podání vkladu do Katastru nemovitostí;

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



3)bere na vědomí,

a) že MHMP požádal o revizi vyhlášení záměru č. 10.2024 na prodej části pozemku parc. č.

2325/1, k.ú. Suchdol;

b) že majitelka nemovitosti na pozemku parc. č. 287, k.ú. Suchdol, se obrátila na MČ s „

žádostí o odprodej sousední části pozemku parc. č. 2325/1, kú Suchdol, ve správě MC

Praha-Suchdol, který je zastavěn v ploše 4 m7 části stavby garáže, víz pozemek parc. č.

2325/21, k.ú. Suchdol, dle geometrického plánu č. 1980-101/2022;

c) že cena pozemku parc. č. 2325/1, k.ú. Suchdol, dle cenové mapy 2024 je 11 700,— Kč/m2;

d) že žadatelka souhlasí s úhradou nákladu za podání vkladu do Katastru nemovitosti;

e) že revidovaný záměr prodeje 10.2024 byl zveřejněn na úřední desce ÚMČ Praha-Suchdol

od 27. 5. 2024 do 12. 6. 2024 a k záměru se nikdo nevyjádřil;

4)schva|uje

prodej části pozemku parc. (3. 2325/1, k. ú. Suchdol, o výměře 4 m2, nově označeném parcelním

číslem 2325/21 dle eometrického lánu č. 1980—101/2022 o velikosti 4 m2 m "i sousední

„mm—Za we
cenové mapy 2024 ve výši 11 700,- Kč:/mz, která uhradí náklady za podání vkladu do Katastru

nemovitosti,

5)uk|ádá

realizovat schválené prodeje dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/6/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

podání žádosti () svěření nemovitého majetku hl, m. Prahy do spravy MČ městské části

Praha-Suchdol:

a) pozemek parc. č. 2218. k.ú. Suchdol o výměře 55 m7, zastavěná plocha a nádvoří,

b) pozemek parc. č. 2219, k.ú. Suchdol, o výměře 4 090 m2, ostatní plocha,

za účelem vytvoření zázemí pro lesní školku, kterou MČ plánuje otevřit;

2) ukládá

zajistit zaslani žádosti o svěření uvedených pozemku do správy MČ Praha-Suchdol Zastupitelstvu

hlavního města Prahy prostřednictvím Odboru evidence majetku MHMP.

Termín: neprodleně

Odpovídá: starosta

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ  



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 9/7/2024

ze dne 25. 6. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období sdělená:

zápisem z 71, zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 10. 4. 2024

zápisem z 72. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 17. 4. 2024

zápisem z 73. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 24. 4. 2024

zápisem z 74. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 7. 5. 2024

zápisem z 75. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 15, 5. 2024

zápisem z 76. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 21. 5. 2024

zápisem z 77. zasedání Rady MC Praha-Suchdol ze dne 29. 5. 2024

zápisem z 78. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 5. 6. 2024

zápisem z 79. zasedání Rady MC Praha-Suchdol ze dne 10. 6. 2024

zápisem z 80. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 12. 6. 2024

Souhlas návrh, výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 


